

# Jes Aaby Holding ApS

Nørregade 50 B, st., 7430 Ikast

CVR-nr. 39 32 85 42

## Årsrapport

for perioden 12. februar - 30. juni 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/10-18

Dirigent:

  
.....





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. februar - 30. juni	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Jes Aaby Holding ApS
Adresse, postnr., by	Nørregade 50 B, st., 7430 Ikast
CVR-nr.	39 32 85 42
Stiftet	12. februar 2018
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	12. februar - 30. juni
Direktion	Jes Aaby Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 76.526 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på 26.526 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har en negativ egenkapital på 26.526 kr., som er opstået som følge af et negativt resultat. Virksomheden er startet 12. februar 2018 og finansierer købet af kapitalene i Vestbyens Bageri, Ikast ApS. Al aktivitet forgår således i driftselskabet, som forventer positive resultater for de kommende år. Ledelsen anser som følge heraf kapitalforholdene for intakte og forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening inden for 1-2 år.

### Forventet udvikling

I 2019 forventes et forbedret resultat af kapitalandelene og som følge heraf et forbedret resultat.

## Årsregnskab 12. februar - 30. juni

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 5 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	<u>-6.000</u>
3	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>-6.000</u>
	Finansielle omkostninger	-92.026
	<b>Resultat før skat</b>	<u>-98.026</u>
4	Skat af årets resultat	21.500
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-76.526</u></u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>-76.526</u>
		<u><u>-76.526</u></u>

## Årsregnskab 12. februar - 30. juni

## Balance

Note	kr.	<u>2018</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>4.310.675</u>
		<u>4.310.675</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.310.675</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Tilgodehavender	
	Udsudte skatteaktiver	<u>21.500</u>
		<u>21.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>21.500</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>4.332.175</u></u>

## Årsregnskab 12. februar - 30. juni

### Balance

Note	kr.	<u>2018</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
6	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	-76.526
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-26.526</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Anden gæld	4.039.135
		<u>4.039.135</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til banker	32.470
	Gæld til tilknyttede virksomheder	281.096
	Anden gæld	6.000
		<u>319.566</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.358.701</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>4.332.175</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 12. februar - 30. juni

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. februar 2018	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-76.526	-76.526
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>-76.526</u>	<u>-26.526</u>

## Årsregnskab 12. februar - 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jes Aaby Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 12. februar - 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 12. februar - 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 12. februar - 30. juni

### Noter

#### 2 Kapitalforhold

Virksomheden har en negativ egenkapital på 26.526 kr., som er opstået som følge af et negativt resultat. Virksomheden er startet 12. februar 2018 og finansierer købet af kapitalene i Vestbyens Bageri, Ikast ApS. Al aktivitet forgår således i driftselskabet, som forventer positive resultater for de kommende år. Ledelsen anser som følge heraf kapitalforholdene for intakte og forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening inden for 1-2 år.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2018 5 mdr.
4 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-21.500
	-21.500

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>					
Vestbyens Bageri, Ikast ApS	ApS	Ikast-Brande	100 %	673.629	164.935

#### 6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.345.532 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. marts 2018 eller senere.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banken er der stillet pant i virksomhedens kapitalandele i Vestbyens Bageri, Ikast ApS for en værdi af 500.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 673.629 kr.